

**Nr 267**

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts skrivelse nr 82 med överlämnande av redogörelse från Nordiska rådets svenska delegation.*

(Utrikesutskottets utlåtande nr 2)

**Till Konungen**

I skrivelse den 23 februari 1956, nr 82, har Kungl. Maj:t till riksdagen överlämnat en av Nordiska rådets svenska delegation avgiven redogörelse för rådets fjärde session i Köpenhamn den 27 januari—3 februari 1956.

Utrikesutskottet, till vilket skrivelsen hänvisats, har i avgivet utlåtande anfört, att utskottet observerat att vid redogörelsen fogats en uppställning utvisande vilka åtgärder som vidtagits i anledning av de av Nordiska rådet tidigare fattade resolutionerna. Utskottet uttalar sin tillfredsställelse häröver. Genom denna redogörelse har ett av utskottet vid behandling av den förra året avgivna redogörelsen uttalat önskemål tillmötesgåtts.

Utskottet, som icke i övrigt funnit anledning att göra något särskilt uttalande i ärendet, har hemställt att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t giva till känna vad utskottet anfört.

Riksdagen får för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 22 maj 1956

Med undersätlig vördnad

---

**Nr 268**

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 145 med anhållan om yttrande angående vissa av Europarådets rådgivande församling år 1955 vid dess sjunde ordinarie möte fattade beslut.*

(Utrikesutskottets utlåtande nr 4)

**Till Konungen**

Med proposition den 23 mars 1956, nr 145, har Kungl. Maj:t begärt riksdagens yttrande angående vissa av Europarådets rådgivande församling år 1955 vid dess sjunde ordinarie möte fattade beslut.

Under åberopande av utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 4, varav ett tryckt exemplar bifogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:ts anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 22 maj 1956

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 269

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1956/57, i vad avser ecklesiastikdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 116)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 116 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (bilaga 29) gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1956/57, i vad avser ecklesiastikdepartementets verksamhetsområde jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 22 maj 1956

Med undersåtlig vördnad

---